
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 18»  

Златоустовского городского округа 

Юридический адрес: ул. им. Карла Маркса, дом 10, г. Златоуст, Челябинская область, 456207, 

Российская Федерация, телефон/факс(8-3513) 67-77-78 , e-mail – zlatschool18@mail.ru 

 Фактический адрес: ул. им. Карла Маркса, дом 10; ул.им. А.Невского дом 40;   

ул. им. В.П.Рязанова, дом 31; г. Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская Федерация 

 

ПРИКАЗ 

24.03.2025 г.                                                                                                            № 47 

«Об организации отдыха и оздоровления 

детей в каникулярный период 2025 года 

 

В соответствии с Решением расширенного заседания межведомственной комиссии 

по организации в Челябинской области отдыха, оздоровления и временного 

трудоустройства несовершеннолетних от 11 марта 2025 года, Решением № 2 от 11 марта 

2025 года Межведомственной комиссии Златоустовского городского округа по 

организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время 2025 года, 

приказа МКУ Управления образования и молодежной политики ЗГО №      243      от   

24.03.2025 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить срок начала летней оздоровительной кампании с 2 июня 2025 года.  

2. Установить продолжительность оздоровительной смены в летний каникулярный 

период в оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей в МАОУ СОШ № 

18  с 02.06.2025г. по 25.06.2025.г (18 рабочих дней);  

3. Обеспечить комплектование детей в ДОЛ при МАОУ СОШ № 18 в соответствии с 

объемными показателями, утвержденными в муниципальном задании на текущий 

финансовый год и плановый период: 

 

Класс Количество человек Ответственный 

1 а  16 Балабина А.А. 

1 б 16 Бельшова О.П. 

2 а  16 Черданцева Л.Л. 

2 б 16 Гостева Е.Е. 

3 а 16 Прибыльнова И.В. 

3 б 16 Филипова А.А. 

4 а 16 Петрова Е.М. 

4 б 16 Мажитова Е.В. 

5 а 16 Бельшова О.П. 

5 б 16 Сафетдинова З.М. 

mailto:zlatschool18@mail.ru


6 а  16  Садовникова А.Б. 

6 б 16 Шмелева А.В. 

8а,  8 б 15 (отряд подготовки к ОГЭ 

по русскому языку) 

Меньшикова Д.А. 

8а,  8 б 15 (отряд подготовки к ОГЭ 

по математике) 

Романенко Н.А. 

1-6 класс ООШ № 12 20 Гусева В.С. 

1-6 класс ООШ № 19 20 Червонишко С.В. 

Трудовой отряд 20 Садовникова А.Б. 

 

4. Подготовить МАОУ СОШ № 18  к приемке ДОЛ 22.05.2025 г. в 14.30   

5. Назначить начальником ДОЛ при МАОУ СОШ № 18 Серебрякову Г.Н. 

6. Назначить следующих сотрудников для работы  в ДОЛ 

1. Аликина А.С. 

2. Мажитова Е.В. 

3. Балабина А.А. 

4. Филипова А.А. 

5. Двойнишникова Ю.В. 

6. Романенко Н.А. 

7. Садовникова А.Б. 

8. Гостева Е.Е. 

9. Черданцева Л.Л. 

10. Двойнишникова Ю.В. 

11. Логиновских Н.Р. 

12. Орехова Ж.В. 

 

  

7. Установить размер родительской платы на 2025 год:  в ДОЛ при МАОУ СОШ № 

18  за 18 дней – 2628,0 рублей;  

 

 

8. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №18________________________Н.А.Казанцева   

 

 

 

 

 

 

 


